

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu dotyczącym USŁUGA KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKU SĄDU REJONOWEGO w BIŁGORAJU, Adm.210.3-1/2018 Sąd Rejonowy w Biłgoraju udziela następujących odpowiedzi:

- I. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

- II. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy na duże rolki.

- III. Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przez Wykonawcę używanie odświeżaczy powietrza zarówno w sprayu jak i elektrycznych (na baterie).

- IV. Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekujących. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do użycia przez Wykonawcę koski ogólnodostępne na rynku.

DYREKTOR SĄDU REJONOWEGO
Barbara Sieczko
Barbara Sieczko